
ZARZĄDZENIE NR 68/2021 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 49/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego na kadencję 2019/2023 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1249 ze zm.), Uchwały nr VIII/65/2019 Rady Gminy Gizałki z dn. 8 sierpnia 2019 r. w sprawie 
trybu i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania, zarządzam co następuje: 

§ 1. W § 1 Zarządzenia nr 49/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego na kadencję 2019/2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1. odwołuje się ze składu zespołu Marzenę Witkowską – kierownika GOPS w Gizałkach (Gminna Komisja 
ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych) i w to miejsce powołuje się Anettę Włodarczyk – 
pełniącą obowiązki Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gizałkach. 

2. powołuje się do składu zespołu następujące osoby: 

1) Teresę Kołecką – pracownika socjalnego GOPS w Gizałkach, 

2) Sławomirę Łozę – pracownika socjalnego i inspektora ds. świadczeń wychowawczych GOPS w Gizałkach, 

3) Martę Halamundę – asystenta rodziny i referenta ds. funduszu alimentacyjnego i świadczeń rodzinnych 
GOPS w Gizałkach. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pełniącemu obowiązki Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Gizałkach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


